
  

Styrelsens för Sonetel AB (publ), org. nr 556486–5847 (”Bolaget”) fullständiga 
förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av 

aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler (punkt 11) 

Styrelsen föreslår att årsstämman ska fatta beslut om att bemyndiga styrelsen att, vid 

ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästkommande årsstämma, med eller utan 

avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av aktier, 

teckningsoptioner och/eller konvertibler i Bolaget. Bemyndigandet utan aktieägarnas 

företrädesrätt ska innefatta rätt att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner 

och/eller konvertibler mot betalning med apportegendom, mot betalning med likvida 

medel (kontantemission), eller vid finansiering av förvärv av företag, del av företag 

eller verksamheter. Bemyndigandet ska vara begränsat till att sammanlagt omfatta 

emission av aktier, inklusive aktier som kan tillkomma genom utnyttjande av 

teckningsoptioner och vid utbyte av konvertibler, motsvarande högst tjugo (20) 

procent av det totala antalet utestående aktier vid tidpunkten för årsstämman. 

Anledningen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra flexibilitet i 

Bolagets likviditetsplanering och kunna agera snabbt vid likviditetsbehov och då 

tidsbegränsade tillväxtmöjligheter uppstår. Emission av aktier, teckningsoptioner 

och/eller konvertibler ska, vid avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, liksom vid 

betalning genom apport, ske på marknadsmässiga villkor. 

Styrelsen föreslår vidare att bolagsstämman ska besluta att styrelsen, eller den som 

styrelsen utser, ska äga rätt att vidta de smärre justeringar i stämmans beslut som kan 

visa sig erforderliga i samband med registrering vid Bolagsverket respektive Euroclear 

eller på grund av andra formella krav. 

För giltigt beslut av stämman enligt styrelsens förslag enligt ovan erfordras att beslutet 

biträtts av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna rösterna som 

de aktier som är företrädda vid stämman. 
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